
ZARZĄDZENIE NR 44/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
przy Staroście Suwalskim 

 
Na podstawie art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.) oraz § 10 ust.

3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Uzupełnia się  skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych,
powołanej zarządzeniem Nr 34/07 Starosty Suwalskiego z dnia 15 czerwca 2007 r. w sprawie powołania
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, o przedstawiciela Stowarzyszenia
Chorych na Stwardnienie Rozsiane i Osób Niepełnosprawnych w Suwałkach - Panią Janinę Dąbrowską.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Suwałkach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta  
 

Szczepan Ołdakowski 

ID: DRIWY-NNULD-UMZYH-XIEIL-DLOZW. Niepodpisany. Strona 1 / 1


